
                     Zarządzenie  Nr 102/FiP/2019 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 23 grudnia  2019 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) -  Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2019 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się podziału rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu, jak w tabeli Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Dębica 

Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -15 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

 70095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -100,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze -156,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

-156,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 156,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

156,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -14 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(Budowa składowiska 
odpadów w Paszczynie dla Gminy Dębica) 

0,89 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(Budowa składowiska 
odpadów w Paszczynie dla Gminy Dębica) 

-0,89 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Poprawa gospodarki 
wodociągowej na terenie Gminy Dębica) 

2 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Poprawa gospodarki 
wodociągowej na terenie Gminy Dębica) 

-2 000,00 

Razem: 0,00 

 



Plan podziału rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu. 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość  
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000  

  90095   Pozostała działalność 20 000  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Place zabaw i 

tereny rekreacyjne) 
20 000  

758    Różne rozliczenia 20 000  
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 20 000  
   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000  
         

Razem:     0,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


